1

证券代码：002283            证券简称：天润工业             公告编号：2025-003

天润工业技术股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股情况的公告

天润工业技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 3 月 10 日

召开第六届董事会第十七次会议，会议审议通过了《关于回购公司股份方

案的议案》。具体内容详见公司于 2025 年 3 月 11 日在《证券时报》、《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的《关于回购公司股份方案暨取得股票回购专项贷款承诺函的公告》

（公告编号：2025-002）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 9 号——回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决

议的前一个交易日（即 2025 年 3 月 10 日）登记在册的前十名股东和前十

名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本
比例（%）

1 天润联合集团有限公司 174,991,840  15.36

2 邢运波 135,528,925  11.89

3 王磊 37,343,180  3.28

4 卢丽静 36,221,800  3.18

5 刘昕 33,795,800  2.97

6 孙海涛 24,214,246  2.13

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

7
天润工业技术股份有限公司

－2023 年员工持股计划
21,404,388  1.88

8 香港中央结算有限公司 18,151,898  1.59

9 郇心泽 14,825,049  1.30

10 曲源泉 14,225,049  1.25

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司无限售条件
股份总数比例（%）

1 天润联合集团有限公司 174,991,840  17.44

2 王磊 37,343,180  3.72

3 卢丽静 36,221,800  3.61

4 邢运波 33,882,231  3.38

5 刘昕 33,795,800  3.37

6
天润工业技术股份有限公司

－2023 年员工持股计划
21,404,388  2.13

7 香港中央结算有限公司 18,151,898  1.81

8 郇心泽 14,825,049  1.48

9 曲源泉 14,225,049  1.42

10
中信银行股份有限公司－永

赢睿信混合型证券投资基金
12,249,900  1.22

注 1：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

注 2：“天润工业技术股份有限公司回购专用证券账户”在公司前十名无限售条件股东中，该

回购账户持股数量为 13,504,550 股，占公司无限售条件股份总数的 1.35%。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

天润工业技术股份有限公司

董事会

2025 年 3 月 12 日